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Cała Polska czyta dzieciom to społeczna akcja reklamowa rozpoczęta przez Fundację ABCXXI,
mająca na celu rozpropagowanie czytelnictwa wśród małych dzieci i ich rodziców i polegająca
głównie na finansowaniu nadawania spotów reklamowych w mediach.

  

Celem akcji jest zachęcanie dzieci, rodziców, wychowawców i innych dorosłych, do
codziennego, co najmniej 20-minutowego czytania dzieciom. Fundacja przypomniała
jednocześnie o potrzebie kontrolowania ilości i jakości programów telewizyjnych oraz gier
komputerowych, które w życiu przeciętnego współczesnego dziecka zajmują więcej czasu niż
szkoła.

Kampania społeczna "Cała Polska czyta dzieciom" przez wiele lat swojej działalności otrzymała
liczne nagrody i wyróżnienia.

  

WARTO CZYTAĆ!

  

Akcję rozpoczęliśmy klasie 1 a na przełomie maja i czerwca 2021roku.

Polegała ona na zwróceniu uwagi na codzienne czytanie książek – jako najlepszej strategii
wychowania człowieka kulturalnego i ciekawego świata. W ten sposób również uświadomiono,
jak ważne jest codzienne głośne czytanie dziecku nie tylko dla jego rozwoju, lecz także
budowania mocnych więzi rodzinnych. Akcja propaguje, aby codzienne czytanie stało się w
każdym domu trwałym i systematycznym rodzinnym zwyczajem.

Następnym etapem naszej akcji było zorganizowanie „Tygodnia czytania dzieciom” w naszej
szkole. Do czytania swoich ulubionych lektur zostali zaproszeni goście, m.in. Pani v-ce dyrektor
Małgorzata Burzyńska, p. katechetka Aneta Głębocka-Wysok, ksiądz Krzysztof Wicha, oraz p.
Anna Adamczyk oraz p. Agnieszka Wnęk.

Dzieci z wielkim zainteresowaniem słuchały czytanych fragmentów książek przez zaproszonych
gości. Żywo dyskutowały o przygodach bohaterów długo jeszcze po spotkaniach. Projekt został
zakończony bardzo uroczyście, bo w murach Firlejowego Sioła, gdzie to w zakończenie
projektu włączyli się również rodzice uczniów klasy 1a. Po przygotowanej przez nich prelekcji,
czekały na dzieci liczne atrakcje m.in. zabawy na placach zabaw, poczęstunek...a dla
ochłody-smaczne lody !!!
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Ogromna radość i uśmiech na twarzach dzieci, jest zachętą do kontynuowania takich akcji w
przyszłości :)

  

Agnieszka Poznańska
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